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VÝSLEDKY  

  

  

Mistrovství České republiky 2018  

  

   

  

ve sportovní střelbě v brokových disciplínách   

  

  

  

DOUBLETRAP 

     

        
  

         Závod se uskutečnil na brokové střelnici ČSS v Brně Králově Poli                                          

                                                dne 27. 9. 2018 



Místo St. č. Příjmení a jméno nár. Domovský klub Klub.č. I. II. III. IV. V. ∑ QS-off

1 7 Gach Jiří CZE SSK Kometa Brno 397 23 23 23 19 27 115

2 21 Lipták Jiří CZE SSK Kometa Brno 397 22 22 17 25 24 110

3 22 Matějík Miroslav CZE SSK Kometa Brno 397 21 23 22 15 20 101 +1

4 20 Borkovec Jan CZE SSK Kometa Brno 397 22 23 20 19 17 101

5 17 Zaoral Radomír CZE SSK Kometa Brno 397 16 20 24 20 20 100

6 19 Majer Jakub CZE SSK Kometa Brno 397 19 20 22 20 19 100

7 23 Kozák Radek CZE SSK Kostelecký 736 18 20 17 22 21 98

8 18 Vaňhara Oldřich CZE SSK Kostelecký 736 17 21 20 20 19 97

9 1 Štěpán Vladimír CZE SSK Kometa Brno 397 16 17 16 19 18 86

10 5 Matějů Filip CZE SSK Kometa Brno 397 17 17 18 15 17 84

11 6 Kováč Pavel CZE SSK Kometa Brno 397 13 18 16 16 16 79

12 12 Herodes Milan CZE SSK Kostelecký 736 16 13 14 17 12 72

13 24 Šindelář Milan CZE SSK Broky Plzeň 370 8 12 10 17 15 62

Místo St. č. Příjmení a jméno nár. Domovský klub Klub.č. I. II. III. IV. V. ∑ QS-off

1 13 Korčák Daniel CZE SSK Kometa Brno 397 24 23 20 13 21 101

2 4 Palacký Jan CZE SSK Kometa Brno 397 14 22 20 21 19 96

3 10 Konop Svatopluk CZE RSCM Plzeň 370 17 16 16 17 23 89

4 16 Chaloupka Bedřich CZE SSK Kometa Brno 397 16 18 17 18 15 84

5 2 Doležel Lukáš CZE SSK Kometa Brno 397 17 9 21 13 21 81

6 15 Klika Richard CZE SSK Kometa Brno 397 16 15 15 14 18 78

7 8 Šafařík Václav CZE SSK Kometa Brno 397 12 17 15 14 16 74

8 3 Hanák Jaromír CZE SSK Kometa Brno 397 18 15 14 13 14 74

9 11 Gaja Václav CZE ACTIV-SPORT Brno 830 13 18 11 15 14 71

10 14 Nantl Tomáš CZE SSK Kometa Brno 397 12 16 13 11 16 68

11 9 Vít Tomáš CZE SSK Kometa Brno 397 11 12 12 11 8 54

Výsledková listina - MČR Broky 2018 - Konečné výsledky

DOUBLETRAP

Muži (A)

Junioři (B)



# St. č. Jméno Nár. I. II. III. IV. V. ∑ QS - off Final

1 Kometa I 66 68 62 58 71 325

7 Gach Jiří CZE 23 23 23 19 27

21 Lipták Jiří CZE 22 22 17 24 24

22 Matějík Miroslav CZE 21 23 22 15 20

2 Kometa II 57 60 58 58 54 287

20 Borkovec Jan CZE 22 23 20 19 17

19 Majer Jakub CZE 19 20 22 20 19

1 Štěpán Vladimír CZE 16 17 16 19 18

3 SSK Kostelecký 51 54 51 59 52 267

23 Kozák Radek CZE 18 20 17 22 21

18 Vaňhara Oldřich CZE 17 21 20 20 19

12 Herodes Milan CZE 16 13 14 17 12

4 Kometa III 46 55 58 51 53 263

6 Kováč Pavel CZE 13 18 16 16 16

5 Matějů Filip CZE 17 17 18 15 17

17 Zaoral Radomír CZE 16 20 24 20 20

# St. č. Jméno Nár. I. II. III. IV. V. ∑ QS - off Final

1 Kometa II 57 47 56 40 60 260

2 Doležel Lukáš CZE 17 9 21 13 21

15 Klika Richard CZE 16 15 15 14 18

13 Korčák Daniel CZE 24 23 20 13 21

2 Kometa I 41 52 49 50 42 234

4 Palacký Jan CZE 14 22 20 21 19

16 Chaloupka Bedřich CZE 16 18 17 18 15

9 Vít Tomáš CZE 11 12 12 11 8

3 Kometa III 42 48 42 38 46 216

3 Hanák Jaromír CZE 18 15 14 13 14

8 Šafařík Václav CZE 12 17 15 14 16

14 Nantl Tomáš CZE 12 16 13 11 16

Junioři (B)

Muži (A)

Výsledková listina Týmy - MČR Broky 2018 

DOUBLETRAP
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